Фильтры ФВЧ
Модель
Частота среза по уровню 3
dB, (MHz)
Полоса пропускания с
затуханием< 1dB, (MHz)
Номиналы частот с заданным затуханием, (MHz)
>35 dB >23 dB >20 dB
FHS-10 10 10.7 - 50 5 6 7
FHS-20 20 21.4 - 100 10 13 15
FHS-27 27 30 - 150 14 17 20
FHS-45 45 50 - 250 23 29 34
FHS-55 55 60 - 300 28 35 41
FHS-64 64 70 - 300 32 40 48
FHS-127 127 140 - 630 65 80 95
FHS-182 182 200 - 850 90 110 135
FHS-270 270 300 - 1200 135 170 200
FHS-410 410 450 - 1400 205 255 305
FHS-545 545 600 - 1600 225 320 410
FHS-680 680 750 - 1900 340 425 510
FHS-795 795 875 - 2000 400 500 600